- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於百慕達註冊成立的有限公司
網址 : http:// www.stelux.com

股份編號: 84

建議派送紅股

建議向二零一二年八月三十一日(星期五)名列本公司股東名冊之股東派送紅股，基準為該等

股東於該日每持有十股股份可獲派一股股份。

建議派送紅股

寶光實業(國際)有限公司(「本公司」)截至二零一二年三月三十一日止年度之業績公告所提

及，本公司之董事會(「董事會」)建議向二零一二年八月三十一日(星期五)名列本公司股東名

冊之股東派送紅股，基準為該等股東於該日期每持有十股本公司每股面值 0.10 港元之股份

(「股份」)可獲派一股股份(「派送紅股」)。

派送紅股須待本公司股東於截至二零一二年三月三十一日年度之股東週年大會(「股東週年大

會」) 批准及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市委員會批准根據派送紅股而將予發行

之股份上市及買賣後，方可作實。

預期時間表

派送紅股預期時間表如下：

 二零一二年

股份登記轉讓以便有資格出席大會
並於股東週年大會投票之最後時間

--- 八月十七日 ( 星期五)下午四時三十分

交回股東週年大會代表委任表格
之最後日期及時間

* 僅供識別

--- 八月二十一日 (星期二) 上午十一時三十分

- 2 -

暫停辦理股份過戶登記以確定
有權出席大會並於會上投票之股東身份

--- 八月二十日 (星期一) 至八月二十三日(星期四)
(包括首尾兩天)

股東週年大會

--- 八月二十三日 (星期四) 上午十一時三十分

股東週年大會投票表決結果之公佈

---        八月二十三日 (星期四)

買賣帶有可獲派發
紅利之股份最後日期

--- 八月二十四日( 星期五)

買賣未帶有可獲派發
紅利之股份首日

---         八月二十七日 (星期一)

交回有關過戶文件以獲派發
紅利之股份最後日期

--- 八月二十八日 (星期二 ) 下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記以確定
有權獲派發紅利之股東身份

--- 由八月二十九日 (星期三) 至
八月三十一日 (星期五)(包括首尾日)

確定對享有紅利之
股東身份之記錄日期

--- 八月三十一日 (星期五)

寄發紅股股票

--- 九月十四日 (星期五)

首日於聯交所買賣紅股股票

--- 九月十七日 (星期一)

一般

一份載有派送紅股之詳情及召開股東週年大會之通函將在實際可行情況下儘快寄予本公司股

東。

        承董事會命
張素萍

        公司秘書
香港 , 二零一二年六月二十七日

公司董事（於此公告日期）:

行政董事：
Chumphol Kanjanapas（又名黃創增）（主席兼行政總裁）、朱繼華及劉德杯

非行政董事：
黃創江、胡春生（獨立）、胡志文（獨立）及鄺易行（獨立）